

## Nr 18.

Ankom till riksdagens kansli den 9 februari 1932 kl. 12 m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition  
angående fortsatta åtgärder för främjande av spar-  
samhet bland skolungdomen.*

(4:e avd.)

I en till riksdagen den 8 januari 1932 avlåten, till statsutskottet hänvisad proposition, nr 22, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att generalpoststyrelsen för fortsatt främjande av sparsamhet må av postmedel *dels* intill ett belopp av 60,000 kronor och enligt nu gällande huvudgrunder till skolungdom i riket utdela mindre penningbelopp insatta å motböcker med postsparbanken, dock högst två kronor å varje bok, *dels ock* använda ett belopp av högst 1,000 kronor för åtgärder, som till sitt syfte nära sammanhånga med berörda skolsparverksamhet.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

*Departementschefen* har förordat, att generalpoststyrelsen erhåller begärt be- myndigande att för fortsatt under år 1932 av ifrågavarande sparverk- samhet enligt nu gällande grunder få av postmedel disponera enahanda belopp som under nästlidet år.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förevarande förslag hemställer ut- skottet,

*Utskottets  
yttrande.*

att riksdagen må medgiva, att generalpoststyrelsen för fort- satt främjande av sparsamhet må av postmedel

a) intill ett belopp av 60,000 kronor och enligt nu gällande huvudgrunder till skolungdom i riket utdela mindre penning- belopp insatta å motböcker med postsparbanken, dock högst två kronor å varje bok;

b) använda ett belopp av högst 1,000 kronor för åtgärder, som till sitt syfte nära sammanhånga med berörda skolsparverk- samhet.

Stockholm den 9 februari 1932.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Olof Olsson, Bergqvist, Nilsson* i Malmö, *Svensson* i Kompersmåla, *Rosén, Asplund, P. A. Bergström, Andersson* i Eliantorp och *Nylander*; samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Råstock, *Jansson* i Falun, *Nilsson* i Bonarp, *Bengtsson* i Norup, *Strindlund, Eriksson* i Stockholm, *Olofsson* i Digernäs, *Persson* i Fritorp, *Ward, Persson* i Falla, *Hollertz* och *Andersson* i Prästbol.